Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                             №  45                    от                       21.08.2013

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 №23 от 23.03.2013 «Об установлении объектов
и территорий, на которых запрещается  продажа
и распитие алкогольной продукции».
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ(ред.от 28.07.12» «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» Совет депутатов решил:

                   1. Исключить из п.1 решения №23 от 23.03.2013 «Об установлении объектов и территорий, на которых запрещается  продажа

и распитие алкогольной продукции» слова: «с содержанием этилового спирта более 15% объема готовой продукции»

                     2.Во исполнение Постановления Правительства РФ от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов РФ мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,  администрации  МО «Бугровское сельское поселение» выполнить схемы границ прилегающих территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции, для направления в орган исполнительной власти субъекта РФ, осуществляющий лицензирование алкогольной продукции.
                     4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

                     5. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

        Председатель Совета депутатов                              Б.К.Мелентьев